

Årsredovisning för
Patriotsnus AB

559026-9162

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Patriotsnus AB, 559026-9162, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom produktion, e-handelsförsäljning och lagerhållning av tobaksprodukter samt kaffeprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har beslutat att nedlägga verksamheten av e-handelsförsäljning under det fjärde kvartalet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	57 890	151 400	0	0
Resultat efter finansiella poster	-49 543	-51 130	-625	-4 375
Soliditet %	-467,6	-112,2	-28,3	-26,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under innevarande räkenskapsår minskat med 62 % från föregående år. Detta på grund av minskad omfattning av verksamhet och nedläggning av e-handelsförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-65 306	-51 130
Balanseras i ny räkning		-51 130	51 130
Årets resultat			-49 543
Belopp vid årets utgång	50 000	-116 436	-49 543

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-116 436
Årets resultat	-49 543
Summa	-165 979
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-165 979
Summa	-165 979

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 890	151 400
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-5 000	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 890	156 400
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 747	-137 923
Övriga externa kostnader		-52 611	-66 712
Personalkostnader		-1 350	-2 331
Övriga rörelsekostnader		-5	-574
Summa rörelsekostnader		-102 713	-207 540
Rörelseresultat		-49 823	-51 140
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		286	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	0
Summa finansiella poster		280	10
Resultat efter finansiella poster		-49 543	-51 130
Resultat före skatt		-49 543	-51 130
Årets resultat		-49 543	-51 130

2024071602721

FF

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	5 000
Summa varulager m.m.		0	5 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 356
Övriga fordringar		23 699	18 569
Summa kortfristiga fordringar		23 699	19 925
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 103	34 272
Summa kassa och bank		1 103	34 272
Summa omsättningstillgångar		24 802	59 197
SUMMA TILLGÅNGAR		24 802	59 197

2024071602722

FF

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-116 436	-65 306
Årets resultat		-49 543	-51 130
Summa fritt eget kapital		-165 979	-116 436
Summa eget kapital		-115 979	-66 436
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	11 052
Övriga skulder		140 781	114 581
Summa kortfristiga skulder		140 781	125 633
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 802	59 197

2024071602723

FF

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2024071602724

FF

Underskrifter

Göteborg



Fabian Fjälling
Verkställande direktör

2024-06-17

Datum

2024071602725

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Fabian Fjälling
Verkställande direktör

Göteborg 2024-06-17

2024071602726